
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 132 – 14417 – Poz. 2519, 2520

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) oraz art. 22 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 wrze-
śnia 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej (tekst jednolity Dz.U. z 2000 r. Nr 47, poz. 
544 ze zmianami) Rada Miejska w Gostyniu uchwa-
la, co następuje:

§1. Na wniosek Burmistrza Gostynia, w celu 
przeprowadzenia w 2010 r. wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej, utworzyć odrębny ob-
wód głosowania z numerem 17 w Samodzielnym 
Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej - w Szpitalu 

w Gostyniu, przy Placu Karola Marcinkowskiego nr 
8/9 w Gostyniu. 

§2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi 
Gostynia.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopol-
skiego oraz podlega podaniu do publicznej wiado-
mości w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący Rady
(-) Grzegorz Skorupski

Na podstawie art. 90m ust. 2 ustawy z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 
r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 
r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 
1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 
249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 
208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 
42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, 
Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 
1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, 
Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618 oraz z 2009 
r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, 
Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705 i z 2010 r. 
Nr 44, poz. 250) Rada Gminy Kaczory uchwala, co 
następuje:

§1. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Kaczorach do prowadzenia 

postępowania w sprawie przyznania świadczenia 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Kierowniko-
wi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaczo-
rach.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) mgr inż. Stefan Kowal

2519

UCHWAŁA Nr XXXVII/490/10 RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Szpitalu w Gostyniu, w celu przeprowadzenia 
wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w 2010 r.

2520

UCHWAŁA Nr XXX/174/2010 RADY GMINY KACZORY

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaczorach do prowadzenia 
postępowania w sprawach świadczenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym


